



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 402 198
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CLAS OHLSON AS
Forretningsadresse: Torggata 4
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2021 - 30.04.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene Iren Oen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 729 904 000	3 642 782 000
Sum inntekter		3 729 904 000	3 642 782 000
Kostnader			
Varekostnad		2 570 796 000	2 531 007 000
Lønnskostnad		523 486 000	492 283 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		42 249 000	40 731 000
Annen driftskostnad		434 651 000	423 424 000
Sum kostnader		3 571 182 000	3 487 445 000
Driftsresultat		158 722 000	155 337 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 295 000	121 000
Sum finansinntekter		1 295 000	121 000
Annen finanskostnad		592 000	806 000
Sum finanskostnader		592 000	806 000
Netto finans		703 000	-685 000
Ordinært resultat før skattekostnad		159 425 000	154 652 000
Skattekostnad på ordinært resultat		35 253 000	34 046 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		124 172 000	120 606 000
Årsresultat		124 172 000	120 606 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		150 000 000	250 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-25 829 000	-129 394 000
Sum overføringer og disponeringer		124 171 000	120 606 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		7 089 000	6 697 000
Sum immaterielle eiendeler		7 089 000	6 697 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		149 590 000	158 116 000
Sum varige driftsmidler		149 590 000	158 116 000
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler		1 108 000	1 181 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 108 000	1 181 000
Sum anleggsmidler		157 787 000	165 994 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		472 743 000	442 420 000
Sum varer		472 743 000	442 420 000
Fordringer			
Kundefordringer		17 754 000	15 693 000
Andre fordringer		26 681 000	35 886 000
Konsernfordringer		71 847 000	186 728 000
Sum fordringer		116 282 000	238 307 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 263 000	6 558 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 263 000	6 558 000
Sum omløpsmidler		594 288 000	687 285 000
SUM EIENDELER		752 075 000	853 279 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte		-150 000 000	-250 000 000
Annen egenkapital		401 271 000	527 100 000
Sum opptjent egenkapital		251 271 000	277 100 000
Sum egenkapital		252 271 000	278 100 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		148 000	0
Sum avsetninger for forpliktelser		148 000	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		148 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 979 000	26 459 000
Betalbar skatt		40 023 000	38 615 000
Skyldige offentlige avgifter		142 656 000	117 326 000
Utbytte		150 000 000	250 000 000
Annen kortsiktig gjeld		142 999 000	142 778 000
Sum kortsiktig gjeld		499 657 000	575 178 000
Sum gjeld		499 805 000	575 178 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		752 076 000	853 278 000



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Clas Ohlson AS

**ÅRSBERETNING
2021-2022
CLAS OHLSON AS**

Virksomhetens art

Clas Ohlson AS driver detaljhandel innen bredt vareutvalg. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo.

Selskapet er et heleid datterselskap av Clas Ohlson AB (publ), Insjön, Sverige og har avvikende regnskapsår (1. mai til 30. april). Denne årsberetningen gjelder regnskapsåret avsluttet den 30. april 2022.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, i vurderingen har man hensyntatt økt markedsvolatilitet som følge av den pågående Covid-19 pandemien og krigen i Ukraina. Styret bekrefter dermed at forutsetningen er til stede. Til grunn for styrets vurdering ligger selskapets solide finansielle stilling, resultatprognoser for det kommende året og selskapets langsiktige prognoser.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljø

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materiell og/eller personskader. Fra mars 2021 og gjennom hele året har selskapet fortløpende implementert og iverksatt smittevernstiltak og fulgt myndighetenes til enhver tid gjeldende retningslinjer.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det jobbes kontinuerlig med forbedringer.

Sykefravær

Sykefraværet i selskapet var på totalt 17 755 dagsverk i 2021-2022. I 2020-2021 var sykefraværet på 17 830 dagsverk. Sykefraværet er tydelig påvirket av Covid-19 fra mars 2020 og framover.

Likestilling

Selskapet har pr i dag 1866 ansatte. Fordelingen mellom kvinner og menn var pr 30. april 2022 795 kvinner og 1071 menn, henholdsvis 43 % og 57 %. Som tiltak for å sikre likestilling i forbindelse med rekruttering, oppfordrer man begge kjønn til å søke ledige stillinger og man velger deretter ut de best kvalifiserte. Ansatte med deltidsstillinger er 43,1 prosent kvinner. 67,2 prosent av de kvinnelige ansatte jobber deltid, tilsvarende tall for menn er 65,9 prosent. Ansatte med midlertidige stillinger er 49 kvinner og 53 menn. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner var 35 uker på 30 ansatte i permisjon og for menn 17 uker på 28 ansatte i permisjon.



Lønnskartlegging: For stillingsgruppe Butikksjef tjener kvinner 95,4% av menn. I stillingsgruppe mellomledere tjener kvinner 87,6% av menn. I stillingsgruppe ledere tjener kvinner 115,9% av menn. For bonuser så får kvinner 99,5% av menn i stillingsgruppe butikksjef, 102% i stillingsgruppe mellomledere og 109% i stillingsgruppe ledere. **Ufrivillig deltid:** 51% av de som har svart ønsker større stilling. Svarprosenten var kun 11, 58%.

Miljørapportering

Clas Ohlson AS tilstreber å holde en høy miljøprofil, også utover de lovpålagte områdene.

Selskapet er medlem av returorganisasjonen Renas, Batteriretur og Grønt Punkt.

Vi jobber aktivt med vår miljø- og bærekraftsagenda, blant annet gjennom selskapets Code of Conduct (sosialt ansvar).

Fremtidig utvikling

Selskapet har i løpet av 2021-2022 videreutviklet konsept og kundetilbud for å møte fremtidens marked og kundenes behov på en best mulig måte. Til tross for et mer ustabilt marked og perioder med nedstengte butikker har selskapet hatt en positiv salgsutvikling i 2021-2022. På bakgrunn av dette legger selskapet derfor opp til fortsatt vekst. Vi konstaterer at kombinasjonen av et sortiment for alle typer hjem, tilgjengelige butikklokasjoner, e-handel på egen og andre plattformer, fleksible leveransealternativer og nye tjenester gir oss en sterk posisjon å bygge videre på.

Resultat, investeringer og finansiering

Totalbalansen endte på 752,1 mill per 30. april 2022, en reduksjon på 101,2 mill kroner fra foregående år. Egenkapitalen er på 252,3 mill, mot 278,1 per 30. april 2021. Varelageret er på totalt 472,7 mill per 30. april 2022, som er en økning på 30,3 mill fra fjoråret.

Omsetningen i selskapet økte med 2,4 % fra 3 642,8 mill kroner i 2020-2021 til 3 729,9 mill kroner i 2021-2022.

Bruttofortjenesten er i denne perioden uendret sammenlignet med året før, 31,0 % i fjor og 31,0 % i år.

Årsresultat for 2021-2022 endte på 124,2 mill kroner, mot 120,6 mill i 2020-2021.

De samlede investeringene i varige driftsmidler var i 2020-2021 på 43,9 mill kroner. I 2021-2022 ble det tilsvarende investert 35,9 mill kroner.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på 284,6 mill kroner i 2021-2022.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Alt varekjøp foregår i norske kroner. Clas Ohlson AS er derfor ikke direkte påvirket av valutasvingninger. Morselskapet Clas Ohlson AB inngår terminkontrakter og andre avtaler for å redusere egen valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da majoriteten av selskapets inntekter stammer fra kontantsalg.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsbeholdning pr 30. april 2022 var på 5,3 mill kroner. Clas Ohlson AS er del av konsernets felles kontoordning. Selskapets innestående på konsernkontoordningen pr 30. april 2022 er kr. 32,2 mill kroner. Morselskapet har de juridiske rettighetene ovenfor banken for den aktuelle ordningen, det vil si at Clas Ohlson AS har en fordring på morselskapet for sin del av innestående. Styret vurderer selskapets evne til egenfinansiering av investeringer som god.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, i vurderingen har man hensyntatt økt markedsvolatilitet som følge av den pågående Covid-19 pandemien og krigen i Ukraina. Det er derfor ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Effekter av Covid-19 og krigen i Ukraina

I løpet av regnskapsåret har Clas Ohlson i ulik grad vært berørt av covid-19-pandemien og har iverksatt tiltak for å møte konsekvensene. En tilbakegang til mer normale forhold skjedde i løpet av høsten og virksomheten var forberedt på et åpnere marked og en positiv start på julehandelen, men nye restriksjoner mot årets viktigste salgperiode gjorde at kundetraffikken ble begrenset og karantener og sykefravær medførte ytterligere vanskeligheter. Våren 2022 har restriksjoner og anbefalinger lettet og markedet har åpnet seg igjen. I forhold til våren 2021 kan det bemerkes at norsk e-handel ble rammet i fjor av at store deler av butikknettene i Norge ble stengt. I tillegg til covid-19-pandemien har krigen i Ukraina ført til en stadig mer usikker situasjon i verdensøkonomien og i Europa. Clas Ohlson er ikke direkte berørt ettersom ingen operasjoner utføres i Ukraina eller Russland. Clas Ohlson bidrar sammen med Clas Ohlson Foundation til UNHCRs arbeid på bakken i Ukraina og fortsetter det pågående samarbeidet med World Childhood Foundation, som har jobbet med lokale initiativ for barns sikkerhet i landet i mange år. Krigen kombinert med virkningen av pandemien endrer kundenes atferd stadig raskere.

Ansvarsforsikring

Styret har ansvarsforsikring.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av selskapets årsresultat for 2021-2022 på kr. 124 171 215:

Avsetning til utbytte	150 000 000,- kroner
-----------------------	----------------------



Overført fra annen egenkapital

25 828 785,- kroner

Oslo, 1. september 2022



Kristofer Tonström
Styreformann


Pär Christiansen
Styremedlem


Christian Egeland
Styremedlem


Christian Gjersengen Berg
Styremedlem


Fadoua Akidou
Styremedlem


Lene Iren Oen
Styremedlem / Daglig leder



Årsregnskap

Clas Ohlson AS

2021/2022



Clas Ohlson AS RESULTATREGNSKAP

(beløp i 1.000 NOK)

	Note	2021/2022	2020/2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekter		3 729 904	3 642 782
Sum driftsinntekter		3 729 904	3 642 782
Driftskostnader			
Varekostnader		2 570 796	2 531 007
Lønnskostnader m.m.	1	523 486	492 283
Avskrivning på driftsmidler	2	42 249	40 731
Annen driftskostnad	3	434 651	423 424
Sum driftskostnader		3 571 183	3 487 445
Driftsresultat		158 721	155 337
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 295	121
Annen finanskostnad		592	806
Resultat av finansposter		703	(685)
Ordinært resultat før skattekostnad		159 424	154 652
Skattekostnad på ordinært resultat	4	35 253	34 046
Årsresultat		124 171	120 606
Disponering av årsresultatet			
Avsatt til utbytte	8	150 000	250 000
Overført fra annen egenkapital	8	(25 829)	(129 394)
Sum overføringer		124 171	120 606



Cias Ohlson AS BALANSE

(beløp i 1.000 NOK)	Note	2022-04-30	2021-04-30
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	7 089	6 697
Sum immaterielle eiendeler		7 089	6 697
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verkøyt, kontormaskiner o.l	2	149 590	158 116
Sum varige driftsmidler		149 590	158 116
<i>Finansielle driftsmidler</i>			
Pensjonsmidler	5	1 108	1 181
Sum finansielle anleggsmidler		1 108	1 181
Sum anleggsmidler		157 787	165 994
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
		472 743	442 420
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		17 754	15 693
Andre kortsiktige fordringer		26 681	35 886
Konsekventer fordring	6	71 847	186 728
Sum fordringer		116 281	238 307
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 263	6 558
Sum omløpsmidler		594 287	687 285
SUM EIENDELER		752 075	853 279

Clas Ohlson AS
BALANSE

(beløp i 1.000 NOK)	Note	2022-04-30	2021-04-30
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital 10.000 å 100	8, 9	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
<i>Opplyst egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	<u>251 271</u>	<u>277 100</u>
Sum opplyst egenkapital		<u>251 271</u>	<u>277 100</u>
Sum egenkapital		<u>252 271</u>	<u>278 100</u>
GJELD			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	5	<u>148</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>148</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		23 979	26 459
Betalbar skatt	4	40 023	38 615
Skyldige offentlige avgifter		142 656	117 326
Avsatt utbytte	6	150 000	250 000
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>142 999</u>	<u>142 778</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>499 656</u>	<u>575 179</u>
Sum gjeld		<u>499 804</u>	<u>575 179</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>752 075</u>	<u>853 279</u>

Oslo, 1. september 2022
Styret i Clas Ohlson AS
Kristofer Tonsrøm
Styreleder
Pär Christiansen
Styremedlem
Lene Iran Oen
Styremedlem / daglig leder
Christian Egeberg
Styremedlem
Christian Gjersengen Berg
Styremedlem
Fadoua Akidou
Styremedlem



Clas Ohlson AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(beløp i 1.000 NOK)

	2021/2022	2020/2021
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	159 424	154 652
Periodens betalte skatt	-34 258	-46 791
Ordinære avskrivninger	44 445	40 731
Endring i varelager	-30 323	3 795
Endring i kundefordringer	-17	-3 133
Endring i leverandørgjeld	-4 523	13 689
Endring i andre tidsavgrensningsposter	149 804	-122 428
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	284 552	40 516
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-35 919	-43 874
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-35 919	-43 874
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Netto endring konsemsfinansiering	73	0
Utbetalinger av utbytte	-250 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-249 927	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 294	-3 359
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	6 558	9 916
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt	5 264	6 558



Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsstikk.

Selskapets regnskapsperiode er fra 1.5 til 30.4.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiansvar knyttet til salg er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringsdata.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter moving average-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid dersom de har antatt levetid går utover regnskapsperioden. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives over forventet økonomisk levetid.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplan

En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder.

Ytelsesplan

Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med IAS 19 for pensjonskostnader iht NRS 6A. Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsforsikring for sine ansatte. Ordningen er en ytelsesplan, som betyr at selskapet har det økonomiske ansvaret for pensjonsytelsen. Lineær opptjening og forventet sluttlønn er lagt til grunn som opptjeningsgrunnlag. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid.

Ved verdsettelsen av pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er det benyttet estimert verdi ved regnskapsavslutningen. De estimerte verdiene korrigeres hvert år i samsvar med beregning foretatt av aktuar. For sikrede pensjoner kostnadsføres arbeidsgiveravgiften basert på innbetalt pensjonspremie.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel på midlertidige forskjeller er beregnet i samsvar med de skattemessige lover og regler som er vedtatt eller i hovedsak vedtatt på balansedagen hvor den midlertidige forskjellen har oppstått. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Omklassifisering og sammenligningstall

Der omklassifisering av regnskapsposter er relevant, og vesentlig, er tilhørende sammenligningstall for fjoråret



(beløp i 1.000 NOK)

Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021/2022	2020/2021
Lønninger	450 634	425 246
Arbeidsgiveravgift	63 204	58 853
Pensjonkostnader	9 648	8 183
Andre ytelser	-	-
Sum	523 486	492 283

Gjennomsnittlig antall årsverk

	2021/2022	2020/2021
	813	817

Utbetalte ytelser til ledende personer i 2021/2022

	Daglig leder
Lønn (inkludert bonusordninger)	2 228
Pensjonkostnader	58
Annent godtgjørelse	11
Sum	2 297

Daglig leder har avtale om STI (short term incentives) basert på konsernets, Norges og individuelle resultater. STI for regnskapsåret 2021/2022 kan ikke overstige TNOK 720.

Daglig leder deltar i konsernets langsigtede insentiv program der det årlig er kjøpt aksjer i morselskapet til ordinær beregning for et beløp tilsvarende mellom 3 % og 10 % av fast lønn. Kjøpet gir daglig leder rett til en ytelse tilsvarende verdien av like mange matchingaksjer etter tre år, forutsatt fortsatt ansattelse. I tillegg gir aksjene rett til 5 til 15 opsjoner per aksje avhengig av måloppnåelse. Verdi av eventuelle matchingaksjer for perioden er inkludert i oppstillingen ovenfor.

Dersom daglig leder blir sagt opp har hun rett til seks måneders etterlønn i tillegg til lønn i oppsigelsesperioden. Hvis daglig leder sier opp sin stilling på eget initiativ, har hun seks måneders oppsigelsesfrist.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Det er ikke utbetalt styrehonorar for regnskapsåret 2021/2022.

Per 30. april 2021 avgikk Silve Trygg Hauger som daglig leder for selskapet. Lone Iren Oen tiltrådte som daglig leder for selskapet første mai 2021.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor:

	2021/2022	2020/2021
Lovpålagt revisjon	250	355
Andre attestasjonstjenester	59	57
Skatterådgivning	50	119
Andre tjenester	0	-
Sum godtgjørelse til revisor	359	631

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 2 - Varige driftsmidler

2021/22	Butikk- Innredning 7- 10 år	Kontormask, Inventar og transp.midl. 5-8 år	Sum varige driftsmidl.
Anskaffelseskost pr 01.05.21	59 424	408 934	468 357
Tilgang kjøpte driftsmidler	19 110	16 862	35 971
Utrangering driftsmidler	-1 771	-13 800	-15 571
Anskaffelseskost 30.04.22	76 762	411 995	488 757
Akkumulerte avskrivninger 01.05.21	-12 464	-297 778	-310 242
Årets avskrivninger	-6 947	-35 303	-42 249
Utrangering driftsmidler	630	12 893	13 523
Akkumulerte avskrivninger 30.04.22	-18 780	-320 388	-339 168
Bokført verdi pr. 30.04.22	57 982	91 607	149 589

Linesære avskrivninger benyttes for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er esimert til:

Bulkkjønnredning	7 til 10 år
Kontormaskiner, Inventar og transportmidler	5 til 8 år



Note 3 - Andre driftskostnader

	2021/2022	2020/2021
Husleie og felleskostnader		
Renhold, strøm og vakthold	270 322	274 935
Diverse kontorutstyr	29 661	25 323
Honorarer til eksperter	20 182	20 630
Salg og markedsføringskostnader	1 248	1 601
Forsikringer	86 555	77 709
Andre driftskostnader	1 582	1 860
Sum andre driftskostnader	434 681	423 424

Selskapet leier lokaler med mulighet til fornyelse. Oppstillingen under er viser hvor mye som er kostnadsført i resultatet og minimums fremtidige leasing forpliktelser som ikke kan kanselleres.

Kostnadsførte beløp:

	2021/2022	2020/2021	
Leide lokaler	270 322	274 935	
Fremtidig leasing forpliktelser:			
Kontraktfestet fremtidig leieforpliktelser	265 709	221 360	
	2024/2025	2025/2026	2026/2027
	185 347	122 442	86 251

Note 4 - Skatt

	2021/2022	2020/2021
Overrøkt over midlertidige forskjeller:		
Varer		
Anleggsmidler	-10 834	-13 683
Utestående fordring	-16 827	-11 507
Avskrivning etter god regnskapspraksis	2 022	2 022
Pensjoner	-7 894	-8 456
Sum skattmøndel/skattereduserende forskjeller	-32 225	-30 442
Utsatt skatt/skattefordel i regnskapet	-7 089	-6 697
Beregning av årets skattingrunnlag:		
Resultat før skattekostnad		
Permanente forskjeller	159 424	154 662
Årets skattingrunnlag for betalbar skatt i skattekostnad	818	101
Endring i forskjeller som knytter seg til grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	160 240	164 763
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	1 783	13 681
Betalbar skattegjeld		
Årets betalbare skattekostnad	35 645	37 055
Betalbar skattegjeld forrige regnskapsår	4 378	1 580
Betalbar skatt i balansen	40 023	38 635
Årets skattekostnad:		
Årets betalbare skatt		
Endring i utsatt skatt	35 645	37 055
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-392	-3 010
Utsatt skatt direkte balanseført ved regnskapsføring pensjoner	-	-
Tilførsel års skatter	-	-
Skattekostnad	35 253	34 045



Note 5 - Pensjoner

Selskapet har en ytelsesbasert pensjonsordning som omfatter i all 14 personer. Ordningene gir rett til definerne fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap. I tillegg har selskapet en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) for noen få bulikker.

Selskapets øvrige ansatte er dekket gjennom en innskuddsbasert pensjonsordning (Innskuddsplan). Kostnadsført pensjon i 2021/22 er TNOK 9 648 sammenliknet med TNOK 8 183 i 2020/21

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	2021/2022	2020/2021
Nåverdi av årets pensjonsoppløring	30	56
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-25	-19
Netto pensjonskostnad	6	37
<hr/>		
Pensjonsforpliktelse (brutto)	2 237	2 478
- Pensjonsmidler (markedsverdi)	3 345	3 750
Pensjonsforpliktelse (netto)	1 108	1 274
+ Ikke resultatførte estimatavvik		-93
Balansført pensjonsmidler (pensjonsforpliktelser)	1 108	1 181
<hr/>		
Økonomiske forutsetninger:	2021/2022	2020/2021
Diskonteringsrente	1,90%	1,70%
Forventet lønnsregulering	2,75%	2,25%
Forventet pensjonsregulering/G-regulering	2,50%	2,00%
Forventet avkastning pensjonsmidler	1,80%	1,70%
Forventet pensjonsøkning	0,00%	0,50%
Gjennomsnitt gjenværende tjenestetid	1 år	

De aktuarielle forutsetningene er basert på vanlige berytete forutsetninger innen forlirning når det gjelder demografiske faktorer og avgang.

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og transaksjoner med nærstående

Clas Ohlson AS benytter Clas Ohlson AB sin konsernkontoordning i Norden. De juridiske rettighetene til innskuddet overfor banken tilhører Clas Ohlson AB, og Clas Ohlson AS presenterer sine innskudd i ordningen som konsernmellomværende med kr 32,2 millioner per 30.04.2022. CO AS betaler et gebyr til CO AB for administrasjon av Cashpool-ordningen på kr 0,6 millioner.

	2021/2022	2020/2021
Kortsiktede fordringer	72 888	106 727
Arvart konserninternt gjeld		
Arsatt utbytte	(150 000)	(250 000)
<hr/>		
Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021/2022	2020/2021
Kjøp av varer:		
- Clas Ohlson AB (mor-selskap)	2 570 786	2 531 007
Renter på innskudd i konsernkontoordning:		
- Clas Ohlson AB (mor-selskap)	537	73



Note 7 - Bankinnskudd

	2021/2022	2020/2021
Bundne bankinnskudd		
Kontanter	15	15
Sum bankinnskudd	5 249	6 543
	5 263	8 558

Clas Ohlson AS har etablert skattelekssgaranti hos DNB Bank ASA, Sweden Branch.

Note 8 - Egenkapital

2021/22	Aksjekapital	Annær egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.05.21			
Avsatt utbytte	1 000	277 100	278 100
Årets resultat	-	-150 000	-150 000
Egenkapital pr 30.04.22	1 000	124 171	124 171
	1 000	251 271	252 271

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført(NOK)
A-aksjer	1 000	100	100 000
B-aksjer	9 000	100	900 000
Sum	10 000		1 000 000

Semtlige aksjer eies av morselskapet Clas Ohlson AB. Konsernregnskap kan mottas fra Clas Ohlson AB, Insjön, Sverige.

Note 10 - Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

Annær kortsiktig gjeld i balansen består av:

	2021/2022	2020/2021
Pålepte husleier	17 829	23 413
Avsetning til garantiansvar	4 489	3 730
Uopplyst inntekt	8 675	9 270
Øvrige poster	112 005	106 365
Sum	142 999	142 778

Øvrige poster inkluderer en rekke ulike poster herunder ferjepenger og påløpt lønn.